
MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA

UNIVERSIDADE DA FORÇA AÉREA

PORTARIA UNIFA Nº 137-T/PROPGP, DE 28 DE MAIO DE 2019.

Designa os militares abaixo relacionados
para comporem a Comissão Organizadora
do Processo Seletivo para Admissão de
Aluno Regular no Programa de
Pós-Graduação em Ciências Aeroespaciais
(PPGCA), nível Mestrado, modalidade
Profissional, turma 2020, da Universidade
da Força Aérea.

O COMANDANTE DA UNIVERSIDADE DA FORÇA AÉREA, no uso das
atribuições que lhe confere o Capítulo IV, seção I, artigo 11, inciso XIX do Regulamento da
Universidade da Força Aérea, aprovado pela Portaria n  1024/GC3, de 17 de julho de 2018,º
publicada no BCA n  126, de 24 de julho de 2018 e, em conformidade com o Edital n  1/2019 doº º
Processo Seletivo para Admissão de Aluno Regular do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Aeroespaciais (PPGCA), nível Mestrado, modalidade Profissional, turma 2020, da Universidade
da Força Aérea, resolve:

Art. 1  Designar os militares abaixo relacionados, para comporem a Comissãoº
Organizadora do Processo Seletivo para Admissão de Aluno Regular no Programa de
Pós-Graduação em Ciências Aeroespaciais (PPGCA), nível Mestrado, modalidade Profissional,
turma 2020, da Universidade da Força Aérea:

- Cel Av R/1 NELSON AUGUSTO BACELLAR GONÇALVES (Presidente);

- Cel Esp Av R/1 ANTONIO RODRIGUES DA SILVA;

- Cap Esp Arm HENRIQUE DE SOUZA ROCHA;

- 1  Ten QOCON PED VANESSA BARROS DA SILVEIRA;º

- SO SAD Refm JOSÉ CARLOS BIZARRO PEREIRA;

- SO SAD R/1 ROSELI MARIA DE SOUSA MATOS MOREIRA;

- 1S SML ROGÉRIO BATISTA COELHO;

- S1  IGOR SANTIAGO DE OLIVEIRA GOMES; e

- S2  PAULO EDUARDO TEIXEIRA BON.



(FL 2/2 da Port nº 137-T/PROPGP - UNIFA, de 28 MAIO 2019)

Maj Brig Ar JOSÉ ISAIAS AUGUSTO DE CARVALHO NETO
Comandante da UNIFA

Art. 2  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.º


		2019-05-28T11:11:13-0300
	2.16.76.1.8.4




